
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

      18 августа 2022 года                                                                                      №  370

                         г. Моршанск

О внесении изменений в Положение о гарантиях осуществления полномочий
депутата, выборного должностного лица местного самоуправления 

в Моршанском районе, утвержденное решением Моршанского районного Совета
народных депутатов от 28.08.2008 № 77

В соответствии со статьей 20.1 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных
органов  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,
статьей  5.3 Закона  Тамбовской области  от  04.12.2013 № 343-З «Об отдельных
вопросах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов
муниципальных  образований  Тамбовской  области»,  Уставом  Моршанского
района

 Моршанский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в Положение о  гарантиях осуществления полномочий депутата,
выборного должностного лица местного самоуправления в Моршанском районе,
утвержденное решением Моршанского районного Совета народных депутатов
от 28.08.2008 № 77  следующие изменения:

-  в  Приложении  2  «Размеры  должностных  окладов  и  ежемесячного
денежного  поощрения  депутата,  выборного  должностного  лица  местного
самоуправления,  осуществляющих свои  полномочия  на  постоянной  основе,  в
Моршанском районе» строку третью таблицы исключить.

           2.  Решение подлежит официальному опубликованию (размещению)
в сетевом издании «РИА «ТОП 68»  (www.top68.ru).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную
комиссию по вопросам местного самоуправления (Турапин А.Д.)

Председатель   Моршанского 
районного Совета народных депутатов                                        Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/

